PRÓPRIOS

Vigência: 12 (doze) meses.
Data da Assinatura: 10/06/2024.
Contratante:  Prefeitura do Município de Monte Azul

Paulista - SP
Contratada: NONNE REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO

DE MATERIAIS LTDA.
CNPJ(MF) sob o nº 16.527.755/0001-89
Valor total:  R$ 179.198,00 (cento e setenta e nove mil,
cento e noventa e oito reais).
Monte Azul Paulista – SP, 14 de junho de 2024.
Marcelo Otaviano dos Santos – Prefeito Municipal.
...........................................................................................................